J1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 978, DE 18 DE AGOSTO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência,
constante na Portaria n" 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no
Processo n? 23065.01803512014-50, resolve:

Conceder Progressão por Capacitação Profissional ao (a) servidor (a)
MARIANA CAVALCANTE DIAS MALTA QUES, ocupante do cargo de
Técnico em Assuntos Educacionais, classe E, ma rícul \ SIAPE n° 1993052, lotado (a)
no (a) Faculdade de Serviço Social - FSSO, do nível Ipara o nível 11, a partir de

. I
25/07/2014, de acordo com o art. 10, §1°, da LeI IDO 11.0~1, de 12.01.2005, do Plano de
Carreira dos Cargos Técnicos - Administrativos em Educação.

!

•• H ._ ••••• .;...,-.:;:, • rr-
FREDERICH DUQUE MOR IERF EBRAHIM

DIRETOR GERA /DAP

MATÉ~lAPUBUCADA rtO
BOLETKA qE ESOSDAL tt~

EM-.:J t 9 I·/~ .---